

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 13 de Marzo del 2014 11:41

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## » Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2009

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON PAJAN

Año de Adquisición: 2014

Valor Asignado: \$ 5,035,384.91

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	9.9.01.02	85240.02.1	Servicio	OBLIGACIONES ANTERIORES POR GASTOS POR BIENES Y SERVICIOS	1.00	Unidad	179,440.0000	179,440.00	C1 C2 C3
2	9.7.01.01	91112.04.1	Servicio	DE CUENTAS POR PAGAR VARIOS	1.00	Unidad	165,064.0000	165,064.00	C1 C2 C3
3	9.6.02.01	85240.02.1	Servicio	AL SECTOR PUBLICO FINANCIERO BEDE	1.00	Unidad	252,062.9700	252,062.97	C1 C2 C3
4	8.8.01.02	71512.01.1	Servicio	ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y AUTONOMAS AME	1.00	Unidad	24,050.0000	24,050.00	C1 C2 C3
5	8.8.01.02	62543.00.1	Servicio	PATRONATO MUNICIPAL Y CONTRATO COLECTIVO	1.00	Unidad	90,000.0000	90,000.00	C1 C2 C3
6	8.8.01.01	91119.01.1	Servicio	GOBIERNO CENTRAL A LA DIRECCION PENITENCIARIA JUNTA DE DEFENSA NACIONAL Y CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO	1.00	Unidad	24,530.0000	24,530.00	C1 C2 C3
7	8.4.02.01	72122.00.1	Bien	ADQUISICION TERRENO CONSTRUCCION CENTRO INTEGRAL DEL BUEN VIVIR CIBV PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1
8	8.4.02.01	72122.00.1	Bien	TERRENO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3
9	8.4.01.11	62281.00.1	Bien	PARTES Y REPUESTOS PARTES Y REPUESTOS MAQUINARIAS Y VEHICULOS	1.00	Unidad	39,736.0000	39,736.00	C1 C2 C3
10	8.4.01.10	37550.00.3	Bien	POSTES VIDEO VIGILANCIA CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	25,200.0000	25,200.00	C2
11	8.4.01.09	62151.00.1	Bien	LIBROS Y COLECCIONES	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
12	8.4.01.08	91124.00.1	Bien	BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
13	8.4.01.07	45230.00.4	Bien	SERVIDOR	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
14	8.4.01.07	45220.00.3	Bien	LAPTO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
15	8.4.01.07	45160.03.1	Bien	IMPRESORAS	1.00	Unidad	9,550.0000	9,550.00	C1 C2 C3
16	8.4.01.07	45230.00.3	Bien	COMPUTADOR DE ESCRITORIO	11.00	Unidad	750.0000	8,250.00	C1 C2 C3
17	8.4.01.05	49113.00.1	Bien	ADQUISICION AMBULANCIA	1.00	Unidad	66,500.0000	66,500.00	C1
18	8.4.01.04	61284.00.1	Bien	SEMAFORIZACION CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2

19	8.4.01.04	54121.00.4	Bien	ADQUISISION DE EQUIPOS REPOTENCIACION CAMAL DE PAJAN	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1
20	8.4.01.04	87110.02.3	Bien	MAQUINARIA Y EQUIPOS	1.00	Unidad	16,500.0000	16,500.00	C1
21	8.4.01.03	38121.00.1	Bien	ESCRITORIO SILLONES ARCHIVADORES Y MOBILIARIOS	1.00	Unidad	11,600.0000	11,600.00	C1 C2 C3
22	7.8.02.06	83990.08.1	Servicio	BECAS PROGRAMA DESARROLLO CULTURAL	1.00	Unidad	1,135.0000	1,135.00	C1 C2 C3
23	7.8.01.00	85240.02.1	Servicio	TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL SECTOR PUBLICO AGUA POTABLE	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1 C2 C3
24	7.5.05.01	53290.00.1	Obra	MEJORAMIENTO DE CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C2 C3
25	7.5.05.01	53290.00.1	Obra	RESTAURACION Y MANTENIMIENTO DEL ARCO DE INTEGRACION A MANABI SITIO LA CADENA	1.00	Unidad	136,265.0000	136,265.00	C2
26	7.5.05.01	53290.00.1	Obra	EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA DE LOCALES ESCOLARES	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
27	7.5.04.01	61243.00.1	Obra	ILUMINACION CANCHA DE USO MULTIPLE SITIO MATA DE PLATANO PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
28	7.5.04.01	53290.00.1	Obra	ILUMINACION REGENERACION URBANA PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	160,000.0000	160,000.00	C2
29	7.5.04.01	61243.00.1	Obra	ILUMINACION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO LAS CRUCITAS PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
30	7.5.04.01	61243.00.1	Obra	LINEAS REDES E INSTALACIONES ELECTRICAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
31	7.5.04.01	61243.00.1	Obra	ILUMINACION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO BELLA VISTA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
32	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO SOTA CHICA DE ARRIBA PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
33	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES RECINTO LA TRINIDAD VIA A SAN LORENZO PARROQUIA PAJAN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
34	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CERRAMIENTO FRENTERA CANCHA DE USOS MULTIPLES RECINTO EL PORVENIR PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
35	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO LAS IGUANAS 1 Y SITIO SAN AGUSTIN PARROQUIA GUALE	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1
36	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION E ILUMINACION CANCHA DE USOS MULTIPLES RECINTO SAN ANTONIO DEL PIJIO PARROQUIA PAJAN	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C3
37	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO LOS PALMARES PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
38	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES RECINTO EL LIMON PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
39	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	AMPLIACION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO LIMON DE PROCEL PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
40	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES RECINTO SAN VICENTE PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
41	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES RECINTO PROCEL DE ABAJO PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
42	7.5.01.07	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES SITIO SANTA LUCIA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
43	7.5.01.05	53290.00.1	Obra	REPAVIMENTACION Y PAVIMENTACION CALLE MANABI ENTRE CALLE GUAYAQUIL Y MANUEL LORENZO NIETO CALLE MANABI ENTRE CALLE 3 Y CALLE GUAYAQUIL CALLE OLMEDO DESDE LA CALLE ROCAFUERTE Y CALLE SN	1.00	Unidad	482,536.3100	482,536.31	C1

44	7.5.01.05	53290.00.1	Obra	TUNELIZACION ZONA URBANA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	88,354.0000	88,354.00	C3
45	7.5.01.05	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION ACERAS Y BORDILLOS PARTE POSTERIOR COLISEO CALLE GALO PLAZA Y CALLE LOJA DESDE LA CALLE 5 DE JUNIO	1.00	Unidad	44,177.6200	44,177.62	C1
46	7.5.01.05	53290.00.1	Obra	LASTRADO CALLES CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1 C2
47	7.5.01.05	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION ACERAS Y BORDILLOS CIUDADELA NATAEL MORAN CIUDAD DE PAJAN	1.00	Unidad	180,000.0000	180,000.00	C2
48	7.5.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION DE DOS PARADEROS TURISTICOS EN EL SITIO COLIMES	1.00	Unidad	16,500.0000	16,500.00	C1
49	7.5.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION SEDE COMUNAL MUNICIPAL SITIO EL ENCUENTRO PARROQUIA PAJAN	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C3
50	7.5.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION SEDE COMUNAL MUNICIPAL PARROQUIA LASCANO	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C3
51	7.5.01.04	53290.00.1	Obra	CONSTRUCCION CEMENTERIO DE PAJAN ULTIMA FASE	1.00	Unidad	530,000.0000	530,000.00	C2
52	7.5.01.04	53290.00.1	Obra	REGENERACION CALLE GUAYAQUIL	1.00	Unidad	780,403.0000	780,403.00	C1
53	7.3.08.99	71100.02.1	Servicio	OTROS DE USO Y CONSUMO DE INVERSION CREDITO AGRICULTORES	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C1 C2 C3
54	7.3.08.21	91250.01.1	Servicio	GASTOS PARA SITUACIONES DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1 C2 C3
55	73.08.08	48120.01.2	Bien	ADQUISICION EQUIPO PARA LABORATORIO SEGURO CAMPESINO SITIO EL AJI, PARROQUIA CAMPOZANO	1.00	Unidad	15,500.0000	15,500.00	C1
56	7.3.06.05	83349.00.3	Consultoria	ESTUDIOS DEFINITIVOS PARA LA CONSTRUCCION NUEVO MERCADO DE LA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3
57	7.3.06.05	83349.00.3	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑOS DE PROYECTOS VARIOS	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00	C1 C2 C3
58	7.3.06.05	83349.00.3	Consultoria	ESTUDIOS REGENERACION SECTOR CENTRAL PARROQUIA GUALE	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1
59	7.3.02.99	91113.00.1	Servicio	CONCEJO CANTONAL DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA PROGRAMA SOCIAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
60	7.3.02.99	91113.00.1	Servicio	OTROS SERVICIOS PROGRAMA SOCIAL DE ATENCION A NIÑOS DE LA CALLE JOVENES ETC	1.00	Unidad	23,303.0700	23,303.07	C1 C2 C3
61	7.3.02.32	83540.00.1	Consultoria	BARRIDO PREDIAL PARA LA MODERNIZACION DEL SISTEMA DE INFORMACION PREDIAL CATASTRO	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
62	7.3.02.22	62242.00.1	Servicio	SERVICIOS Y DERECHOS EN PRODUCCION Y PROGRAMACION DE RADIO Y TELEVISION	1.00	Unidad	9,999.9900	9,999.99	C1 C2 C3
63	7.1.07.11	91330.00.1	Servicio	INDEMNIZACIONES LABORALES	1.00	Unidad	64,585.1300	64,585.13	C1 C2 C3
64	5.7.02.06	82119.00.1	Servicio	COSTAS JUDICIALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
65	5.3.08.22	42996.00.1	Bien	CONDECORACIONES Y HOMENAJES EN ACTOS PROTOCOLARIOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
66	5.3.08.13	49129.09.4	Bien	REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1 C2 C3
67	5.3.08.12	32600.09.4	Bien	MATERIALES DIDACTICOS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
68	5.3.08.11	42921.39.1	Bien	MATERIALES DE CONSTRUCCION ELECTRIFICACION PLOMERIA Y CARPINTERIA	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C1 C2 C3
69	5.3.08.07	89121.09.1	Bien	MATERIALES DE IMPRESION FOTOGRAFIA REPRODUCCION Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	5,596.0000	5,596.00	C1 C2 C3

70	5.3.08.06	42921.34.1	Bien	HERRAMIENTAS	1.00	Unidad	18,968.8200	18,968.82	C1 C2 C3
71	5.3.08.05	34230.12.1	Bien	COLORO POR CANECA	56.00	Unidad	26.0000	1,456.00	C1
72	5.3.08.05	35321.09.1	Bien	JABON LIQUIDO	14.00	Unidad	3.5000	49.00	C1
73	5.3.08.05	36260.00.01	Bien	GUANTES	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1
74	5.3.08.05	38993.00.1	Bien	ESCOBAS CERDAS PLASTICAS	18.00	Unidad	3.5000	63.00	C1
75	5.3.08.05	34620.09.2	Bien	DESINFECTANTES	17.00		25.0000	425.00	C1 C2 C3
76	5.3.08.05	35322.01.1	Bien	PRODUCTOS DE ASEO EN GENERAL	1.00	Unidad	7,807.2500	7,807.25	C1 C2 C3
77	5.3.08.05	43220.60.1	Bien	BOMBAS DE AGUA	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C1 C2 C3
78	5.3.08.05	32131.00.1	Bien	PAPEL HIGIENICO	115.00	Unidad	0.4500	51.75	C1 C2 C3
79	5.3.08.04	32600.02.1	Bien	CARPETAS PLACTICAS	800.00	Unidad	0.3500	280.00	C1
80	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	CARTULINA VERDE TAMAÑO A4	60.00	Unidad	0.1000	6.00	C1
81	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	NOTITAS DE COLORES	5.00	Unidad	1.6000	8.00	C1
82	5.3.08.04	32600.02.2	Bien	FOLDER GRANDES	417.00	Unidad	2.7500	1,146.75	C1 C2 C3
83	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	SOBRE TAMAÑO CARTA	12.00	Unidad	0.0500	0.60	C1
84	5.3.08.04	38911.00.1	Bien	PLUMAS COLOR	913.00	Unidad	0.1900	173.47	C1 C2 C3
85	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	ALMOHADILLA PARA SELLO	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1
86	5.3.08.04	32600.02.1	Bien	CARPETAS MANILA	600.00	Unidad	0.1000	60.00	C1 C2 C3
87	5.3.08.04	32143.20.1	Bien	PAPEL ROLLO PARA SUMADORA CASIO DR210 TM	18.00	Unidad	3.0000	54.00	C1
88	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	TABLERO PLASTICO	16.00	Unidad	3.6000	57.60	C1
89	5.3.08.04	32600.02.2	Bien	FOLDERS PEQUEÑOS	162.00	Unidad	2.3000	372.60	C1 C2 C3
90	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	BINDER CLIP ENGANCHADOR DE HOJAS	48.00	Unidad	1.0000	48.00	C1
91	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	RESMAS DE HOJAS A3	5.00	Unidad	12.0000	60.00	C1
92	5.3.08.04	42995.00.1	Bien	GRAPAS	37.00	Unidad	0.8000	29.60	C1 C2 C3
93	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	SEPARADORES PLASTICOS	54.00	Unidad	0.6000	32.40	C1
94	5.3.08.04	32600.09.1	Bien	BORRADORES	235.00	Unidad	0.1500	35.25	C1 C2 C3
95	5.3.08.04	38912.01.3	Bien	TONERS PARA DIFERENTES IMPRESORAS DE LA MUNICIPALIDAD	45.00	Unidad	45.0000	2,025.00	C1

96	5.3.08.04	38911.07.3	Bien	LAPICES	543.00	Unidad	0.2000	108.60	C1 C2 C3
97	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	GOMA	6.00	Unidad	0.3500	2.10	C1
98	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	CINTAS DE EMBALAJE MASKING	102.00	Unidad	0.6800	69.36	C1 C2
99	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	ESTILETES	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1
100	5.3.08.04	38911.07.3	Bien	MARCADORES COLOR NEGRO ROJO AZUL	225.00	Unidad	0.8000	180.00	C1
101	5.3.08.04	45160.02.1	Bien	PERFORADORAS	20.00	Unidad	3.2800	65.60	C1 C2
102	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	TINTA PARA SELLO	43.00	Unidad	0.2000	8.60	C1
103	5.3.08.04	45160.02.1	Bien	GRAPADORAS	20.00	Unidad	4.3700	87.40	C1 C2 C3
104	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	SACA GRAPAS	4.00	Unidad	0.6000	2.40	C1
105	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	SACA PUNTAS	4.00	Unidad	0.2000	0.80	C1
106	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	FUNDAS DE LIGAS	12.00	Unidad	3.5000	42.00	C1
107	5.3.08.04	42921.51.1	Bien	TIJERAS	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1
108	5.3.08.04	32129.03.1	Bien	PAPEL BOND	641.00	Unidad	4.7500	3,044.75	C1 C2 C3
109	5.3.08.04	42995.00.1	Bien	CLIIPS MARIPOSA	154.00	Unidad	0.8400	129.36	C1 C2 C3
110	5.3.08.04	32600.01.1	Bien	CUADERNO UNIVERSITARIO DE CUADROS	16.00	Unidad	1.5000	24.00	C1
111	5.3.08.04	42995.00.1	Bien	CLIP STANDAR	137.00	Unidad	0.6700	91.79	C1 C2 C3
112	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	CAJAS DE PESTAÑITAS DE COLORES PARA DISTINGUIR HOJAS	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
113	5.3.08.04	38912.01.2	Bien	CINTAS MATRICIALES PARA IMPRESORAS FX 2190 Y FX 1180 Y EPSON LX 300	24.00	Unidad	4.0000	96.00	C1
114	5.3.08.04	32600.09.3	Bien	LIQUID PAPER	108.00	Unidad	2.0000	216.00	C1 C2 C3
115	5.3.08.04	38911.02.1	Bien	RAPIDOGRAFO	4.00	Unidad	2.5000	10.00	C1 C2 C3
116	5.3.08.04	32129.05.1	Bien	CARTULINA X PLIEGO	25.00	Unidad	0.4000	10.00	C1
117	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	SEPARADORES PLASTICOS INDICES	2.00	Unidad	0.9000	1.80	C1
118	5.3.08.04	32143.20.1	Bien	PAPEL CONTINUO QUIMIO O AUTOCOPIATIVO PARTES TROQUELADO	3.00	Unidad	28.0000	84.00	C1
119	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	REGLA DE METAL GRANDE	1.00	Unidad	1.1000	1.10	C1
120	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	HOJAS PARA PLOTTERS FORMATO AO A1	1,000.00	Unidad	0.1500	150.00	C1
121	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	MATERIALES DE OFICINA	1.00	Unidad	25,777.3100	25,777.31	C1 C2 C3

122	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	CINTAS AISLANTES	2.00	Unidad	0.4000	0.80	C1
123	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	CD RW	400.00	Unidad	0.5000	200.00	C1
124	5.3.08.04	32129.20.1	Bien	SOBRES MANILA A3 Y A4	996.00	Unidad	0.0600	59.76	C1
125	5.3.08.04	32600.09.4	Bien	FLASH MEMORY DE 8 GB	14.00	Unidad	15.0000	210.00	C1
126	5.3.08.04	32129.01.1	Bien	PAPEL CARBON	10.00	Unidad	3.6000	36.00	C1
127	5.3.08.03	62291.00.1	Bien	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	1.00	Unidad	59,000.0000	59,000.00	C1 C2 C3
128	5.3.08.02	28236.12.2	Bien	VESTUARIO LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION	1.00	Unidad	8,550.0000	8,550.00	C1 C2 C3
129	5.3.08.01	23999.09.2	Bien	ALIMENTOS Y BEBIDAS	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
130	5.3.07.04	83149.00.1	Servicio	MANTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
131	5.3.07.01	62184.00.1	Servicio	DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
132	5.3.06.03	83111.01.1	Servicio	SERVICIOS DE CAPACITACION	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
133	5.3.06.01	83111.09.1	Consultoria	CONSULTORIA ASESORIA E INVESTIGACION ESPECIALIZADA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
134	5.3.05.05	73114.01.1	Servicio	ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
135	5.3.04.05	54790.04.1	Servicio	INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	1.00	Unidad	21,000.0000	21,000.00	C1 C2 C3
136	5.3.04.04	54790.04.1	Servicio	INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	17,144.0000	17,144.00	C1 C2 C3
137	5.3.04.03	54790.04.1	Servicio	INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION MOBILIARIOS	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2 C3
138	5.3.04.02	85330.03.1	Servicio	EDIFICIOS LOCALES Y RESIDENCIAS	1.00	Unidad	15,500.0000	15,500.00	C1 C2 C3
139	5.3.04.01	52900.00.1	Servicio	TERRENO LIMPIEZA DE CALLES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
140	5.3.03.04	67813.02.1	Servicio	PASAJES AL EXTERIOR	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C1 C2 C3
141	5.3.03.03	49112.00.1	Servicio	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00	C1 C2 C3
142	5.3.03.02	67811.00.1	Bien	PASAJES AL EXTERIOR	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
143	5.3.03.01	49112.00.1	Servicio	PASAJE AL INTERIOR	1.00	Unidad	8,800.0000	8,800.00	C1 C2 C3
144	5.3.02.99	84160.03.1	Servicio	OTROS SERVICIOS GENERALES	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C1 C2 C3
145	5.3.02.09	97990.06.1	Servicio	SERVICIO DE ASEO	1.00	Unidad	9,772.0000	9,772.00	C1 C2 C3
146	5.3.02.08	85250.00.1	Servicio	SERVICIO DE VIGILANCIA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
147	5.3.02.07	83690.01.1	Servicio	DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2 C3

148	5.3.02.06	96220.05.6	Servicio	EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES	1.00	Unidad	30,720.0000	30,720.00	C1 C2 C3
149	5.3.02.05	96220.05.6	Servicio	ESPECTACULOS CULTURALES Y SOCIALES	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C1 C2 C3
150	5.3.02.04	85940.00.1	Servicio	IMPRESION REPRODUCCION Y PUBLICACION	1.00	Unidad	10,800.0000	10,800.00	C1 C2 C3
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$5,035,384.91</b>	

Copyright © 2008 - 2014 Servicio Nacional de Contratación Pública.